ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 077/01/11-16632/2020

о нарушении антимонопольного законодательства

«30» апреля 2021 года г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: Председателя Комиссии —
заместителя руководителя Московского УФАС России <...>.; членов Комиссии:
начальника отдела по борьбе с картелями Московского УФАС России <...>,
главного специалиста-эксперта отдела по борьбе с картелями Московского УФАС
России <...>, (далее - Комиссия), рассмотрев дело по признакам нарушения ООО
«ТДЮС» ИНН 9701057474 ОГРН 5167746406405 (место нахождения: 129164, г. Москва,
ул. Кибальчича, д. 11, корп. 1, Э цок. пом. V ком. 4), ООО «Вионикс» ИНН 7728449901
ОГРН 1187746885897 (место нахождения: 143500, Московская обл., г. Истра, ул. 25
лет Октября, д. 9, пом. 17, оф. 2), ООО «Труконф» ИНН 7728361647 ОГРН
1177746109815 (место нахождения: 143500, Московская обл., г. Истра, ул. Ленина, д.
23, пом. 19, оф. 4), ООО «Интеграция» ИНН 7728396625 ОГРН 1187746119505 (место
нахождения: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д. 17Б, эт. 2, пом. XI, комн. 60Ж, оф. 10)
и ООО «ВКС Технологии» ИНН 7728365024 ОГРН 1177746245698 (место нахождения:
143500, Московская обл., г. Истра, ул. Морозова, д. 1, оф. 17) пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Закон о защите конкуренции), выразившегося в заключении ограничивающего
конкуренцию соглашения, которое привело или могло привести к поддержанию
цен на торгах,

УСТАНОВИЛА:

Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 «Об установлении
на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.» в период с 04
по 07 мая 2021 года установлены нерабочие дни.

В целях реализации прав участвующих в деле лиц, предусмотренных статьей 43
Закона о защите конкуренции, в соответствии с частью 1 статьи 47 Закона о
защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №077/01/11-16632/2020.

2. Назначить дело № 077/01/11-16632/2020 к рассмотрению на 25 мая 2021 года в 16
часов 00 минут. Рассмотрение дела о нарушении антимонопольного
законодательства состоится исключительно дистанционно по каналу
видеоконференцсвязи посредством системы TrueConf.

Для подключения к видеоконференцсвязи необходимо пройти по ссылке:
https://fas6.tconf.rt.ru/c/4250725559 и ожидать сеанса связи.

Обращаем внимание, что участие в рассмотрении дела в дистанционном формате
возможно исключительно при заблаговременном (за 24 часа до планируемого
заседания Комиссии) направлении на электронную почту to77<...>@fas.gov.ru

документов, подтверждающих полномочия лица, представляющего интересы
участника по делу, его контактных данных (номер телефона, электронный почтовый
адрес)1 , а также при предъявлении во время подключения к
видеоконференцсвязи документов, удостоверяющих личность.

В случае неявки лиц участвующих в деле № 077/01/11-16632/2020 или их
представителей, дело № 077/01/11-16632/2020 может быть рассмотрено в
отсутствие указанных лиц в соответствии с частью 2 статьи 45 Закона о защите
конкуренции.

Инструкция по подключению и использованию системы TrueConf размещена на
официальном сайте Московского УФАС России по ссылке:
https://moscow.fas.gov.ru/page/17962.